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Araştırmanın amacı Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sınıf

Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ve İngilizce

Öğretmenliği programlarında eğitim gören 1. sınıf ve 4. sınıf öğretmen adaylarının düşünme

stillerinin çeşitli değişkenler açısından incelenmesidir. Çalışma, genel tarama modellerinden

ilişkisel tarama modeline göre desenlenmiştir.

 Araştırmanın evrenini Buca Eğitim Fakültesi 2008–2009 öğretim yılında, dört bölümün

birinci ve dördüncü sınıflarında okuyan toplam 933 öğrenci; örneklemini ise evrendeki

dağılıma uygun olarak bölümlerin birinci ve dördüncü sınıflarından rastgele seçilmiş birer

şubelerinde okuyan toplam 339 öğrenci oluşturmaktadır.

Araştırmada veri toplama aracı olarak Sternberg ve Wagner (1992) tarafından geliştirilen

ve Türkçe geçerlik, güvenirlik çalışmaları Buluş (2005) tarafından gerçekleştirilen Düşünme

Stilleri Ölçeği ile öğretmen adaylarının demografik özelliklerine ilişkin bilgiler içeren kişisel

bilgi formu ile toplanmıştır. Öğretmen adaylarının kümülatif not ortalamaları öğrenci

işlerinden temin edilerek araştırmaya dahil edilmiştir.

Verilerin çözümlenmesinde; ortalama, standart sapma, t-testi, tek yönlü varyans analizi,

LSD testi, Kruskal Wallis testi, ManWitney-U testi ve Pearson korelasyon analizi

uygulanmıştır.

Araştırma bulgularına göre; Öğretmen adaylarının 1. Tip düşünme stilleri olarak da

kavramsallaştırılan yasama,   hiyerarşik, yargı ve liberal düşünme düşünme stillerini sıklıkla

tercih ettikleri görülmüştür. Bunun yanı sıra muhafazakar, oligarşik, lokal ve global düşünme

stillerini en az tercih ettikleri saptanmıştır.

      Öğretmen adaylarının düşünme stilleri ile öğrenim görülen program, sınıf,  cinsiyet, yaş,

mezun olunan alan, sosyo-ekonomik düzey algısı arasında istatistiksel açıdan anlamlı farklar

saptanmıştır. Öğretmen adaylarının akademik not ortalamaları ile global ve muhafazakar

düşünme stilleri arasında ise düşük ve negatif yönde bir ilişki görülmüştür.
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